Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Provinsi Jawa Barat

Jl. R.E. Martadinata No. 209 40113 7273209



www.disparbud.jabarprov.go.id

Pemerintah Provinsi Jawa Barat / Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

Provinsi Jawa Barat

Pelaksanaan Pasang Giri seni Jawa Barat

No. SK:

Persyaratan

- 1. Materi Pasang Giri seni
- 2. Adanya juri
- 3. Adanya peserta

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Melaksanakan rapat intern persiapan kegiatan Pasang Giri seni Jawa Barat dipimpin oleh kepala balai bersama kepala seksi dan pelaksana teknis
- 2. Mengonsep, mengoreksi, dan penandatanganan surat koordinasi ke kabupaten kota, juklak juknis, juri dan peserta perihal Pasang Giri seni Jawa Barat
- 3. Penomoran dan pengiriman surat koordinasi ke kabupaten kota, juri dan peserta
- 4. Melaksanakan rapat koordinasi dan teknikal meeting dengan kabupaten/kota
- 5. Melaksanakan proses kegiatan Pasang Giri Jawa Barat
- 6. Melaksanakan kegiatan Pasang Giri Jawa Barat
- 7. Laporan hasil kegiatan Pasang Giri Jawa Barat

Waktu Penyelesaian

29 Hari

- 1. Melaksanakan rapat intern persiapan kegiatan Pasang Giri seni Jawa Barat dipimpin oleh kepala balai bersama kepala seksi dan pelaksana teknis (1 hari)
- 2. Mengonsep, mengoreksi, dan penandatanganan surat koordinasi ke kabupaten kota, juklak juknis, juri dan peserta perihal Pasang Giri seni Jawa Barat (5 hari)
- 3. Penomoran dan pengiriman surat koordinasi ke kabupaten kota, juri dan peserta (1 hari)
- 4. Melaksanakan rapat koordinasi dan teknikal meeting dengan kabupaten/kota (2 hari)
- 5. Melaksanakan proses kegiatan Pasang Giri Jawa Barat (1 hari)
- 6. Melaksanakan kegiatan Pasang Giri Jawa Barat (5 hari)
- 7. Laporan hasil kegiatan Pasang Giri Jawa Barat (14 hari)

Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Provinsi Jawa Barat

Jl. R.E. Martadinata No. 209 40113 7273209



www.disparbud.jabarprov.go.id

Pemerintah Provinsi Jawa Barat / Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Provinsi Jawa Barat

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pasang giri seni Jawa Barat

Pengaduan Layanan